
 

 

Philips Avent
Kelioninė čiulptukų 
pakuotė

SCF139/02
Išlaikykite „Avent“ čiulptukus sterilius iki 24 valandų

Idealiai kelionėms tinkantis žindukas
Kelioninis „Philips Avent“ čiulptuko dėklas SCF139/02 – ypač naudingas, kai reikia išsaugoti 

čiulptukus sterilius, kol jų reikės jūsų kūdikiui.

Nauda ir savybės:
• Idealiai tinka kelionėse



 Idealiai tinka kelionėse
Surinkite kelioninę „Philips Avent“ žindukų pakuotę 
iškart, kai išimsite iš sterilizatoriaus. Žindukai sterilūs 
išliks iki 24 valandų. Idealiai tinka kelionei.
SCF139/02

Ypatybės
Išleidimo data 2023-03-07

Versija: 1.0.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Vystymosi etapai
• Etapas: 0-6 months, 0 - 6 months, 6 - 12 months

Kas pridedama
• Dome cap: 2 vnt.
• Screw ring: 2 vnt.
• Sealing base: 2 vnt.
•

Specifikacijos
Kelioninė čiulptukų pakuotė

http://www.philips.com

